
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                             
 

Edital n.º 064/2012 - publicado em 28/09/2012. 
 

 

 
Edital N.º 064 – CPV                                                                     Boa Vista, 28 de setembro de 2012. 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO 
SELETIVO DE INGRESSO DE 
PORTADORES DE DIPLOMA DE 
CURSO SUPERIOR PARA O ANO DE 
2013. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 031/CPV, de 11 de junho de 2012, 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º Publicar o nome do candidato homologado no processo seletivo para ingresso de portadores de 
diploma de curso superior em seus cursos de Graduação, para o ano de 2013, conforme o quadro abaixo: 
 
 
 

Inscrição Nome Curso 
36050 ROBERTO CAVALCANTE BARROS Geologia (B) - Diurno 

 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 
 
 
 
 
 

 


